АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.01.2020	г. Бородино	№ 43

О внесении изменений в постановление администрации города Бородино от 02.09.2019 №564 «О ликвидации управления социальной защиты населения администрации города Бородино»

В соответствии с Законом Красноярского края от 04.06.2019
№ 7-2828 «О внесении изменений в законы края о наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов края отдельными полномочиями в сфере социальной поддержки и социального обслуживания граждан», со статьями 61-64.2 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьями 18-21 Федерального закона от 12.01.1996
№ 7-ФЗ«О некоммерческих организациях», Федеральным законом
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общихпринципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях исправления технической ошибки, руководствуясь Уставом города Бородино, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Бородино от 02.09.2019 №564 «О ликвидации управления социальной защиты населения администрации города Бородино» (далее – Постановление) следующие изменения:
В пункте 1 Постановления слова «до 01.01.2020» заменить словами «до 01.06.2020».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города Бородино Александра Алексеевича Морозова.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежитофициальному опубликованию в газете «Бородинский вестник».

И.О. Главы города Бородино 	А.В. Первухин

Морозов А.А.
[bookmark: _GoBack]4-51-06